


จ ำนวน หมำยเหตุ

1 65 11 0276 นรต. สริะ ประดบัแสง หวัหนำ้ตอน

2 65 11 0001 นรต. กรณศิ ขวญัจ ำเรญิ

3 65 11 0002 นรต. กรรชยั ศรสีมโภชน์

4 65 11 0003 นรต. กรชิปกรณ์ สอนเมอืง

5 65 11 0004 นรต. กฤตเมธ ล ำพทุธำ

6 65 11 0005 นรต. กฤตยชญ์ ไมห้ลำกสี

7 65 11 0006 นรต. กฤษณ์ เมน่ข ำ

8 65 11 0007 นรต. กฤษณศ์ธิชั ฐติโิภคำ

9 65 11 0008 นรต. กฤษณะ ไพเมอืง

10 65 11 0009 นรต. กฤษณะ สำยสวำท

11 65 11 0010 นรต. กอ้งฟ้ำ บญุเพ็ชร

12 65 11 0011 นรต. กอ้งศกัด ิ์ เรอืงมำ

13 65 11 0012 นรต. กญัตำนวุฒัน์ วรรณกอ้น

14 65 11 0013 นรต. กนัตก์วี จนัทรพ์ลอย

15 65 11 0014 นรต. กนัตพงศ์ พรหมำนนท์

16 65 12 0015 นรต. กนัตพฒัน์ เอกเลศิศริสินิ

17 65 11 0016 นรต. กนัตพชิญ์ ภกัด ิพ์บิลูย ์

18 65 11 0017 นรต. กนัตพชิญ์ เอ ีย่มสะอำด

19 65 11 0018 นรต. กนัยช์ยั เพ็งวงศ ์

20 65 11 0019 นรต. กำนต์ กำญจะแสน

21 65 11 0020 นรต. กำนตพงศ์ เบำ้ทอง

22 65 11 0021 นรต. กติตกิวนิ ฤทธิล์อืไกล

23 65 11 0022 นรต. กติตธิชั เลำวกลุ

24 65 11 0023 นรต. กติตพิศ ผดงุเมธำชยั

25 65 12 0024 นรต. กติตภิฎั พลอยประไพร

26 65 12 0025 นรต. กติตศิกัด ิ์ ปญัญำประเสรฐิย ิง่

27 65 12 0026 นรต. กติตศิกัด ิ์ เอง้เถ ีย้ว

28 65 12 0027 นรต. กติสินุทร จ ำปำกลุ

29 65 11 0028 นรต. กรีต ิ อดุม

30 65 11 0029 นรต. เกง่เทวำ พลิำชยั

31 65 11 0030 นรต. เกษมสนัต ิ บญุชุม่

32 65 12 0031 นรต. คงเดช ชำญขนุทด

33 65 11 0032 นรต. คณนิ ยวงใย

34 65 12 0033 นรต. คณุำกร ศรสีอนใจ

35 65 11 0034 นรต. ฆนทั สคุนธำ

36 65 11 0035 นรต. จกัรพงศ์ ทองประดบั

37 65 11 0036 นรต. จกัรนิทร ์ พลูเกษร

38 65 11 0037 นรต. จกัรี ทศัวลิ

39 65 11 0038 นรต. จริภทัร จรรยำงำม

40 65 11 0039 นรต. จริภทัร โพธิด์ ี

41 65 11 0040 นรต. จริำยุ คจูะนำ

42 65 11 0041 นรต. เจษฎำ เพง่วรรธนะ

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่1

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่1

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 65 12 0042 นรต. เฉลมิศกัด ิ์ เเสงประเสรฐิ

44 65 11 0043 นรต. ชนกนัต ์ พว่งศรี

45 65 11 0044 นรต. ชนสรณ์ แกว้ปญัญำ

46 65 11 0045 นรต. ชนตุพงษ์ รสหอม

47 65 11 0046 นรต. ชยำกร ยงัมมีำ

48 65 11 0047 นรต. ชยตุ ข ำสำยทอง

49 65 11 0048 นรต. ชยตุ บณุยะยตุ

50 65 11 0049 นรต. ชวนำกร แกว้บดุดำ

51 65 11 0050 นรต. ชญัญวชัร แยนำ

52 65 11 0051 นรต. ชยัยธ์นนิทร ์ เฮงครำวทิย ์

53 65 12 0052 นรต. ชำญชยั หวงัแววกลำง

54 65 11 0053 นรต. ชติตะวนั จนัทะดวง

55 65 11 0054 นรต. ชนิพฒัน์ ชณิวงศ ์

56 65 12 0055 นรต. ชเินธปิ คลำ้ยคลงึ

57 65 12 0056 นรต. ชริะ เลศิฐำกรู

58 65 11 0057 นรต. ชษิณุพงศ์ วรวำรจีติร

59 65 11 0058 นรต. ชวีำวชิญ์ แป้นมำ

60 65 11 0059 นรต. ชุตพินธ์ กลุวงศ ์

61 65 11 0060 นรต. เชำวว์รรธน์ ไชยวลิำส

62 65 11 0061 นรต. ญำณวฒัน์ ทองเพ็ญ

63 65 11 0062 นรต. ฐณวฒัน์ ศรบีวรรศัม ิ์

64 65 11 0063 นรต. ณพวฒุิ จุย้รอด

65 65 11 0064 นรต. ณภทัร กลัยำณมติร

66 65 11 0065 นรต. ณชัพล ผลเจรญิ

67 65 11 0066 นรต. ณฏัฐพ์พิฒั นลิประกอบกลุ

68 65 11 0067 นรต. ณฐักฤตยิ ์ ภทัรศษิไพศำล

69 65 11 0068 นรต. ณฐัชนนท์ คงดี

70 65 11 0069 นรต. ณฐัพนธ์ สมมตุ ิ

71 65 11 0070 นรต. ณฐัพล ค ำโสม

72 65 11 0071 นรต. ณฐัภทัร ทศันำ

73 65 11 0072 นรต. ณฐัวนิท์ นอ้ยจนัทกึ

74 65 11 0073 นรต. ณทัเดช ศริสิม

75 65 11 0074 นรต. ณชิภมู ิ ถำวรำนนท์

76 65 11 0075 นรต. ดณุพร ขอนศกัด ิ์

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 65 11 0274 นรต. สริภพ ทองแสงแกว้ หวัหนำ้ตอน

2 65 11 0076 นรต. ดชิพงศ์ ทองสขุ

3 65 11 0077 นรต. ตรทีเศศ ยศกลำง

4 65 11 0078 นรต. ตณิห์ สมุน

5 65 11 0079 นรต. ทรงพล อบเชย

6 65 11 0080 นรต. ทกัษด์นยั วงษว์ลิยั

7 65 11 0081 นรต. ทนิภทัร ชำวกระบตุร

8 65 11 0083 นรต. ธนกร สงัวำลยเ์งนิ

9 65 11 0084 นรต. ธนกร สทิธโิสภณ

10 65 12 0085 นรต. ธนกฤต กลุเกลีย้ง

11 65 11 0086 นรต. ธนกฤต ชูบวั

12 65 11 0087 นรต. ธนกฤต ทองหลอ่

13 65 11 0088 นรต. ธนกฤต พวงเข็มขำว

14 65 11 0089 นรต. ธนกฤษ ศรแีสนยง

15 65 11 0090 นรต. ธนเดช นำชยัเวยีง

16 65 11 0091 นรต. ธนเดช สงวนสตัย์

17 65 11 0092 นรต. ธนทตั นำถมทอง

18 65 11 0093 นรต. ธนบดี จงนอก

19 65 11 0094 นรต. ธนบดี เพชรรอด

20 65 11 0095 นรต. ธนพงศ์ ป้อมปรำณี

21 65 12 0096 นรต. ธนพล สทุธปิระภำ

22 65 11 0097 นรต. ธนพล อมัพรสวสัด ิ์

23 65 11 0098 นรต. ธนพฒัน์ วุน่ด ี

24 65 11 0099 นรต. ธนภทัร วรรณสทิธิ์

25 65 11 0100 นรต. ธนภทัร อสิระมงคลกำร

26 65 11 0101 นรต. ธนวฒัน์ โชตริตันอ์มรกลุ

27 65 11 0102 นรต. ธนวฒัน์ สมนกึ

28 65 12 0103 นรต. ธนสทิธิ์ ใหญย่ ิง่

29 65 11 0104 นรต. ธนเสฏฐ ์ ธุวภคัวำณชิย์

30 65 11 0105 นรต. ธนำธปิ แป้นทอง

31 65 11 0106 นรต. ธนำธปิ อคัรโชตสิกลุ

32 65 11 0107 นรต. ธรรมรตัน์ รตันพล

33 65 11 0108 นรต. ธรำธปิ จนัทวงศ์

34 65 11 0109 นรต. ธชัทร ทองอุน่เรอืน

35 65 11 0110 นรต. ธชัพล พลเยีย่ม

36 65 11 0111 นรต. ธนัฐภทัร ์ อภสิงิห์

37 65 11 0112 นรต. ธมัมภสัสร ์ มำกซุง

38 65 11 0113 นรต. ธำรเทพ บญุศลิป์

39 65 11 0114 นรต. ธรีเดช ละครวงษ์

40 65 11 0115 นรต. ธรีธ์วชั บญุปรชีำ

41 65 11 0116 นรต. ธรีพฒัน์ บชูำรมัย ์

42 65 11 0117 นรต. ธรีภทัร ์ โกมลสงิห์

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่2

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่2

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 65 11 0118 นรต. ธรีภทัร เวยีงนนท์

44 65 11 0119 นรต. ธุวำนนัท์ อตุะมะ

45 65 12 0120 นรต. นครนิทร ์ อำสำนอก

46 65 11 0121 นรต. นนท์ เพชรทะเล

47 65 11 0122 นรต. นนทน์รฐิ อภชิยัเลศิวฒันำ

48 65 11 0123 นรต. นนทพทัธ์ แวว่เสยีง

49 65 11 0124 นรต. นนทภทัธ์ วรรณป์ระดษิ

50 65 11 0125 นรต. นนทวฒัน์ ตุน่หนิว้

51 65 11 0126 นรต. นพดล โปรดสงูเนนิ

52 65 12 0127 นรต. นพพร สงิคร

53 65 11 0128 นรต. นพรตัน์ หวำนเย็น

54 65 11 0129 นรต. นภสัดล วริฬุบตุร

55 65 11 0130 นรต. นฤนำท ป้องขนัธ์

56 65 11 0131 นรต. นนัทธ์ร จอมศลิป์

57 65 11 0132 นรต. นนัทน์ภสั จ ำปำ

58 65 12 0133 นรต. นนัทวฒัน์ นำสมยนต์

59 65 11 0134 นรต. นนัทภิำคย์ อภวิฒันจ์ริกจิ

60 65 11 0135 นรต. นชิฌำน ลีป้ระเสรฐิ

61 65 11 0136 นรต. นติชิยั สรรพคณุ

62 65 11 0137 นรต. นติพิร จนัทรร์ศัม ี

63 65 11 0138 นรต. นติภิมู ิ อนิตะ๊แสน

64 65 11 0139 นรต. นธิศิ แสงอรณุ

65 65 11 0140 นรต. นนินำท สขุเทศ

66 65 12 0141 นรต. บรรณฑรวรรณ พำณภิคัมนตช์ยั

67 65 11 0142 นรต. บรรณวชิญ์ คงเรอืง

68 65 11 0143 นรต. บญุญฤทธิ์ ทุง่ปรอื

69 65 11 0144 นรต. บณุฑยกร อิน่ค ำ

70 65 11 0145 นรต. บรุพฒัน์ สตัยมลัลี

71 65 11 0146 นรต. ปฐวี โพธิ์สวรรค์

72 65 11 0147 นรต. ปณำยุ โพธิท์องค ำ

73 65 11 0148 นรต. ปณธิำน ช ำนำญพำนชิ

74 65 11 0149 นรต. ปรภทัร รตันโสภณ

75 65 11 0150 นรต. ประกฤษฎิ์ ตรงตอ่กจิ

76 65 11 0151 นรต. ประกำศติ เจรญิภกัดวีงศำ

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภทัราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 65 11 0082 นรต. เทดิตะวนั บญุมำ หวัหนำ้ตอน

2 65 11 0152 นรต. ประชำรฐั นำมโย

3 65 11 0153 นรต. ประวนัวทิย ์ จ ำปีทอง

4 65 12 0154 นรต. ปญัญำ ธำนี

5 65 11 0155 นรต. ปณัณธร ชมบญุ

6 65 11 0156 นรต. ปณัณธร โรจนำภวิฒุ ิ

7 65 12 0157 นรต. ปิยะวฒัน์ โคกนอ้ย

8 65 11 0158 นรต. ผกำยฤทธิ์ วงศ์วชิติ

9 65 12 0159 นรต. พ.พล หนเูหมอืน

10 65 11 0160 นรต. พงศกร ทพิำกรเกยีรต ิ

11 65 11 0161 นรต. พงศกร บวัใหญร่กัษำ

12 65 11 0162 นรต. พงศธ์รรศ เสลำลกัษณ์

13 65 12 0163 นรต. พงษศ์ริ ิ ศลิำพนัธ์

14 65 11 0164 นรต. พงษอ์นนัท์ นลิพฒัน์

15 65 11 0165 นรต. พชร จงสถติยไ์พบลูย์

16 65 11 0166 นรต. พชรพล มกีองเกยีรตภิคั

17 65 11 0167 นรต. พฤหสั สรรพสขุ

18 65 11 0168 นรต. พลพจณ์ นุย้โดด

19 65 11 0169 นรต. พลพรรธน์ กนัธยิะ

20 65 11 0170 นรต. พอพล จนัทนห์อม

21 65 11 0171 นรต. พชัรธภฏั ทองเพิม่

22 65 11 0172 นรต. พทัธนนัท์ ภฆูงั

23 65 11 0173 นรต. พนัธก์มล ไชยพณิ

24 65 11 0174 นรต. พชิชำกร ยำป้อม

25 65 11 0175 นรต. พภิพ จริชัฌำนนท์

26 65 11 0176 นรต. พสิษิฐ ชนชยำเตชสทิธิ์

27 65 11 0177 นรต. พรีดนย์ ใจดี

28 65 11 0178 นรต. พรีพล พรำวศรี

29 65 11 0179 นรต. พรีพฒัน์ มำศศรี

30 65 11 0180 นรต. พรีะกำนต์ บญุถนอม

31 65 11 0181 นรต. พรีะพล สวุภทัรธนกลุ

32 65 11 0182 นรต. พทุธรกัษ์ นำมบุดดี

33 65 11 0183 นรต. ภรภทัร เสำรท์อง

34 65 11 0184 นรต. ภวตั พรหมออ่น

35 65 11 0185 นรต. ภคัรพล หมดัเจะเระ๊

36 65 11 0186 นรต. ภทัรกร สงัขแ์จม่

37 65 11 0187 นรต. ภทัรวนิ ตุม่พลอย

38 65 11 0188 นรต. ภสัพนัธ์ กรีตพิสวุฒัน์

39 65 11 0189 นรต. ภำกร สหพฒันำ

40 65 11 0190 นรต. ภำณุพงศ์ ประวะโข

41 65 11 0191 นรต. ภำณุพงศ์ มำนติย์

42 65 11 0192 นรต. ภำณุวฒัน์ อสุำพรหม

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่3

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่3

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 65 11 0193 นรต. ภำณุวตั มำรบตุร

44 65 11 0194 นรต. ภำนวุฒัน์ วงศด์ว้ง

45 65 11 0195 นรต. ภมี มณฑำทอง

46 65 11 0196 นรต. ภมีชยตุม ์ วเิชยีรสวำ่ง

47 65 11 0197 นรต. ภบูดนิทร ์ โสบญุ

48 65 11 0198 นรต. ภรู ิ เตชะพนัธุ ์

49 65 11 0199 นรต. ภรูภิทัร ตอ่หยกสกลุชยั

50 65 11 0200 นรต. ภรูภิทัร พนัธจ์ุย้

51 65 11 0201 นรต. ภรูวิจัน ์ ฤทธิช์ยัทพิย ์

52 65 11 0202 นรต. ภษูณ อนรุกัษส์มบตั ิ

53 65 11 0203 นรต. มนสัวนิ ไชยอำ้ย

54 65 11 0204 นรต. มหำสมทุร เขตสกลุ

55 65 11 0205 นรต. เมธสั ภกัดอีกัษร

56 65 11 0206 นรต. ยศพนธ์ เฉลมิพรวโรดม

57 65 11 0207 นรต. ยศพทัธ์ บมสระนอ้ย

58 65 11 0208 นรต. ยศวฒัน์ สจัจะวรีะชยั

59 65 11 0209 นรต. รชตกร รืน่เรงิ

60 65 11 0210 นรต. รฐพงษ์ แสนสขุ

61 65 11 0211 นรต. รณกร สำยธนู

62 65 11 0212 นรต. รตนินัท์ เหลอืลน้

63 65 11 0213 นรต. ระพพีงษ์ คงม ัน่

64 65 11 0214 นรต. รกัษพงศ์ ปญัญำ

65 65 11 0215 นรต. รชัชำนนท์ มไีข่

66 65 11 0216 นรต. รชัชำนนท์ เมฆำวนชิย์

67 65 11 0217 นรต. รชัชำนนท์ เลศิธญัญลกัษณ์

68 65 11 0218 นรต. รชัโยธนิ วงศช์ำลี

69 65 11 0219 นรต. รำชบตุร บตุรำช

70 65 11 0220 นรต. รำชนั ชยันนถี

71 65 11 0221 นรต. รุง่เรอืง ประเสรฐิสงัข ์

72 65 11 0222 นรต. โรจนศกัด ิ์ พนัธป์ระเสรฐิ

73 65 11 0223 นรต. ฤทธชิยั ชำตริมัย ์

74 65 11 0224 นรต. วงศธร แยม้ฉำย

75 65 11 0225 นรต. วชริรตัน์ ชนิวงษ์

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภทัราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 65 12 0244 นรต. วฒุนินัท์ ตำตะ หวัหนำ้ตอน

2 65 11 0226 นรต. วชริวทิย ์ เจรญิสขุ

3 65 12 0227 นรต. วรชติ วรณุธรรม

4 65 11 0228 นรต. วรเมศร์ รำมสนิธุ ์

5 65 12 0229 นรต. วรวฒัน์ นวลศรี

6 65 11 0230 นรต. วรเศรษฐ ์ เรอืงสริวิรำกลุ

7 65 11 0231 นรต. วรนัธร ศรอีสิำณ

8 65 11 0232 นรต. วรำหฤ์ทธิ์ หำมนตรี

9 65 11 0233 นรต. วศนิ จนัทรพ์พิฒันผ์ล

10 65 11 0234 นรต. วศนิ สนุทรวภิำต

11 65 11 0235 นรต. วศนิ อมัพรสวำ่ง

12 65 11 0236 นรต. วสุ สงัขป์ระไพ

13 65 11 0237 นรต. วชัรศษิฏ์ ออ่งศรี

14 65 12 0238 นรต. วชัระ กนัเสย์

15 65 11 0239 นรต. วชัรนิทร ์ แจม่แจง้

16 65 11 0240 นรต. วชิชำกร อนวชัศริวิงศ ์

17 65 12 0241 นรต. วษิณุ สอนบญุทอง

18 65 12 0242 นรต. วรีภทัร สธุนวฒันำเจรญิ

19 65 11 0243 นรต. วรียศ ค ำช ำนำญ

20 65 11 0245 นรต. วฒุพิงษ์ จนัเต็ม

21 65 11 0246 นรต. วฒุฤิทธิ์ หงษเ์วยีงจนัทร ์

22 65 11 0247 นรต. ศรำ ศกึษำกจิ

23 65 11 0248 นรต. ศกัยศ์รณ์ ทองหยวก

24 65 11 0249 นรต. ศขิรนิทร ์ รุง้แกว้

25 65 11 0250 นรต. ศริวทิย์ ทองค ำ

26 65 11 0251 นรต. ศริชติ ศรขีำว

27 65 11 0252 นรต. ศวิชั เมอืงมำ

28 65 12 0253 นรต. ศภุกจิจำ สมุำนสั

29 65 11 0254 นรต. ศภุชยั แขวงจกัร ์

30 65 11 0255 นรต. ศภุพล ปญัญำสม

31 65 11 0256 นรต. ศภุวชิญ์ แยม้สรวล

32 65 11 0257 นรต. ศภุวชิญ์ สมศรทีอง

33 65 11 0258 นรต. เศกสทิธิ์ ศรวีชิำ

34 65 11 0259 นรต. ษมำวรี ์ สขุสริริตัน

35 65 12 0260 นรต. สรบรรณ ไกรนรำ

36 65 11 0261 นรต. สรวชิญ์ บญุยงั

37 65 11 0262 นรต. สรวชิญ์ เรอืงมติร

38 65 11 0263 นรต. สรชั จลุคง

39 65 12 0264 นรต. สวรำชย์ ชำวนรนิทร ์

40 65 11 0265 นรต. สหวสัส ์ ธรรมตกิำนนท์

41 65 11 0266 นรต. สกักพงศ์ สำยทองทวี

42 65 11 0267 นรต. สนัตพิงษ์ แพเพชรทอง

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่4

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่นรต.ช ัน้ปีที่1 (รุน่ที่79)

ตอนเรยีนที่4

ประจ ำปีกำรศกึษำ2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 65 11 0268 นรต. สทิธโิชค คนมำก

44 65 11 0269 นรต. สทิธพิงษ์ เลำหภชิำตชิยั

45 65 12 0270 นรต. สทิธพิล ส ำรำญ

46 65 11 0271 นรต. สทิธเิวท โพธิท์องคนอง

47 65 12 0272 นรต. สปิปนนท์ กล ิน่บปุผำ

48 65 12 0273 นรต. สริภพ กรีตโิฆษติ

49 65 11 0275 นรต. สริวชิญ์ ศลีวตัพงศ์

50 65 11 0277 นรต. สริำวชิญ์ ทงัสภุตู ิ

51 65 11 0278 นรต. สพุลงั ชืน่ชม

52 65 11 0279 นรต. สภุฤกษ์ เส ีย้จนัทรบ์รบิรูณ์

53 65 11 0280 นรต. สเุมธี สขุที

54 65 11 0281 นรต. สรุพงศ์ อรำ่มมนปุญัญำกลุ

55 65 11 0282 นรต. สรุยิพงศ์ ปเุลโต

56 65 12 0283 นรต. หฤษฎ์ พึง่งำม

57 65 11 0284 นรต. อชริะ มณีฉำย

58 65 11 0285 นรต. อชริะ สอนไว

59 65 12 0286 นรต. อธบิดี ค ำจนัทกึ

60 65 11 0287 นรต. อนพุงษ์ ผอ่งอ ำไพ

61 65 11 0288 นรต. อภชิำ จนัทรเ์พ็ญ

62 65 11 0289 นรต. อภสิทิธิ์ พวงงำม

63 65 11 0290 นรต. อภสิทิธิ์ วฒุชิยัชำญกลุ

64 65 11 0291 นรต. อภสิทิธิ์ อนพุนธพ์ร

65 65 12 0292 นรต. อรรฆพร ชยัมงคล

66 65 11 0293 นรต. อรรจ วงศน์อ้ย

67 65 11 0294 นรต. อลงกรณ์ แจง้วโิรจนก์ลุ

68 65 11 0295 นรต. อนัดำมนั วรรณครี ี

69 65 12 0296 นรต. อำทติยพนัธ์ ทองขำว

70 65 11 0297 นรต. อทิธโิชติ ลอ้ศรพีฒัน์

71 65 11 0298 นรต. อนิ จนัทรท์อง

72 64 11 0117 นรต. ธรีภทัร ์ ซอ้นพมิำย

73 64 12 0125 นรต. นพรจุ บญุชยั

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภทัราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 64 12 0078 นรต. ตฤณ รุง่ศรทีอง หวัหนำ้ตอน

2 64 11 0001 นรต. กรวชิญ์ ในกระโทก

3 64 11 0002 นรต. กรวชิญ์ หอมคลำ้ย

4 64 11 0003 นรต. กฤตนยั ใจแกว้

5 64 11 0004 นรต. กฤตภำส เหล็กกลำ้

6 64 11 0005 นรต. กฤตวทิย์ นอ้ยเจรญิ

7 64 11 0006 นรต. กฤตกิร ภญิโญธนำชยั

8 64 12 0007 นรต. กฤษฎำ รกัษำอนิทร ์

9 64 11 0008 นรต. กฤษฎธี์ เอ ีย่มสะอำด

10 64 11 0009 นรต. กลำ้ตะวนั พชิญว์ชิชำธรรม

11 64 11 0010 นรต. กลำ้หำญ บ ำรงุเทยีน

12 64 11 0011 นรต. กษมำ อนิทะใจ

13 64 12 0012 นรต. กนัตพงศ์ กลุโล

14 64 11 0013 นรต. กนัตพงศ์ วรรณวไิลย

15 64 11 0014 นรต. กนัตภณ บำ่วแช่มชอ้ย

16 64 11 0015 นรต. กนัตทิตั เนำวแสงศรี

17 64 11 0016 นรต. กำจพล เฟ่ืองขจร

18 64 12 0017 นรต. กำรณัยภำส ทองปญัญำ

19 64 11 0018 นรต. กติตธิชั ดอนทรำย

20 64 12 0019 นรต. กติพิฒัน์ แสงประไพ

21 64 11 0020 นรต. คมกฤต สอนจนัทร์

22 64 11 0021 นรต. คณุำกร รอ้ยแกว้

23 64 11 0022 นรต. ฆฤณ ปลอ้งอว้น

24 64 12 0023 นรต. จกัรพงษ์ อำกำรกัษ์

25 64 11 0024 นรต. จกัรนิทร ์ นำใจแกว้

26 64 11 0025 นรต. จติรนิ หอมศกัด ิม์งคล

27 64 11 0026 นรต. จติพิฒัน์ เจยีมมี

28 64 11 0027 นรต. จริเมธ เจรญิผล

29 64 11 0028 นรต. จริเมธ สงัคตีำนนท์

30 64 11 0029 นรต. จริวฒัน์ ลอยอดุมโชค

31 64 11 0030 นรต. จริำธวิฒัน์ จติตภ์ำคภมู ิ

32 64 12 0031 นรต. จริำวฒุ ิ ปำนะเจรญิ

33 64 11 0032 นรต. เฉลมิชำติ โพธิเ์ทีย้ม

34 64 11 0033 นรต. ชญำนนท์ พฤกษำ

35 64 11 0034 นรต. ชญำนนท์ แสงออ่น

36 64 11 0035 นรต. ชยพล ไชยลงักำ

37 64 11 0036 นรต. ชยพล พรมพลอย

38 64 11 0037 นรต. ชวณฐั ดลิกรตันพจิติร

39 64 11 0038 นรต. ชชัวำล คงผอม

40 64 11 0039 นรต. ชญัญพล วชิติ

41 64 11 0040 นรต. ชยัธชั กมลฉ ่ำ

42 64 11 0041 นรต. ชยัวฒัน์ แกว้หวงัสกลู

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่1

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่1

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 64 11 0042 นรต. ชยัวฒัน์ เนตรประจกัษ์

44 64 11 0043 นรต. ชำญชล เขยีวไปรเวช

45 64 11 0044 นรต. ชำญณรงค์ เดชธงไชย

46 64 11 0045 นรต. ชำรฟี สำแม

47 64 11 0046 นรต. ชำหร์อน วำจติรกลู

48 64 11 0047 นรต. ชษิณุพงศ์ ชำญเขตกรณ์

49 64 11 0048 นรต. ชษิณุพงศ์ บญุสง่

50 64 11 0049 นรต. ชษิณุพงศ์ พรหมมณีุ

51 64 11 0050 นรต. เชดิสกลุ สขุเเสง

52 64 11 0051 นรต. โชคทวี แดนโนนงิว้

53 64 11 0052 นรต. โชตวิฒัน์ โยธำมำตย์

54 64 11 0053 นรต. ไชยวฒัน์ ไชยนติย์

55 64 11 0054 นรต. ฐำกร รูส้งวนตวั

56 64 11 0055 นรต. ฐติพิงศ ์ สอนวงษ์

57 64 12 0056 นรต. ณฐภณ หำชยั

58 64 11 0058 นรต. ณชัชำกร มลูศรี

59 64 11 0059 นรต. ณชัพล เส็งเอีย่ม

60 64 11 0060 นรต. ณฏัฐกฤต แกว้บญุ

61 64 11 0061 นรต. ณฏัฐกติต ิ์ โตทพั

62 64 11 0062 นรต. ณฏัฐค์ณนิ ดดัใจเทีย่ง

63 64 11 0063 นรต. ณฏัฐณ์ภทัร วณชิเจรญิกำร

64 64 11 0064 นรต. ณฏัฐศทุธ ม ัง่ค ัง่

65 64 11 0065 นรต. ณฐัดนยั คงประสม

66 64 11 0066 นรต. ณฐัธรี ์ แสงพนัธุต์ำ

67 64 11 0067 นรต. ณฐันนท์ จงทอง

68 64 11 0068 นรต. ณฐัพชัร ์ ไทรหอมหวล

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 64 11 0243 นรต. ศภุทัรพงษ์ สขุสงวน หวัหนำ้ตอน

2 64 11 0069 นรต. ณฐัพนัธ์ ผสุดี

3 64 11 0070 นรต. ณฐัภทัร ทองแดง

4 64 11 0072 นรต. ณฐัวฒุ ิ พวงปรำง

5 64 11 0073 นรต. ณฐัศกัด ิ์ พระสวำ่ง

6 64 12 0074 นรต. ณฐัสทิธิ์ ยำทองไชย

7 64 11 0075 นรต. ดนสุรณ์ เสนชู

8 64 11 0076 นรต. ตน้วงศ ์ วงคช์ำรี

9 64 11 0077 นรต. ตฤณ พนูสวุรรณ

10 64 11 0079 นรต. ถริวฒัน์ รตันถำ

11 64 11 0080 นรต. ถริวทิย ์ เย ีย่มสวสัด ิ์

12 64 11 0081 นรต. ทรงวฒุ ิ วอ่งสำรกิำร

13 64 11 0082 นรต. ทรรศธร พำกเพยีรทรพัย์

14 64 11 0083 นรต. ธนกร ป้องขวำพล

15 64 11 0084 นรต. ธนกร โมรำ

16 64 11 0085 นรต. ธนกร เอีย่มตระกลู

17 64 12 0086 นรต. ธนกฤต รวมจติร

18 64 11 0087 นรต. ธนกฤต แวน่แกว้

19 64 11 0088 นรต. ธนดล รกัพนูแกว้

20 64 11 0089 นรต. ธนเดช บญุเครอะ

21 64 11 0090 นรต. ธนพงษ์ บตุสรุยิ ์

22 64 11 0091 นรต. ธนพงษ์ พฒันรกัษ์

23 64 11 0092 นรต. ธนพนธ์ บญุสขุ

24 64 11 0093 นรต. ธนพล มำกมณี

25 64 11 0094 นรต. ธนพล สบุรรณภำพ

26 64 11 0095 นรต. ธนรฐั อภฉิตัรวงศ ์

27 64 12 0096 นรต. ธนวฒัน์ เจรญิสขุ

28 64 11 0097 นรต. ธนวฒัน์ ศลิำ

29 64 11 0098 นรต. ธนวชิญ์ จนัทรเนตร

30 64 11 0099 นรต. ธนสนิ คชำภรณว์งศกร

31 64 11 0100 นรต. ธนเสฏฐโ์ชต ชนิสวุรรณ

32 64 11 0101 นรต. ธนะวฒัน์ เจ ือ้จ ิน้

33 64 11 0102 นรต. ธนนัท์ วสิทุธ ิว์งศ ์

34 64 12 0103 นรต. ธนำกร คอนชมพู

35 64 11 0104 นรต. ธนำธร สวุรรณนที

36 64 11 0105 นรต. ธนำนนัต ์ สนุทรำ

37 64 11 0106 นรต. ธนสิร เลำ้ฐำนะเจรญิ

38 64 11 0107 นรต. ธนเูทพ บญุน ำ

39 64 11 0108 นรต. ธนธูรรม ปำปะเขำ

40 64 11 0109 นรต. ธรรพณ์ธร มจีนีำ

41 64 11 0110 นรต. ธรรมนำถ โพธำรส

42 64 11 0111 นรต. ธรรมปพน ภนูำฤทธิ์

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่2

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่2

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 64 11 0112 นรต. ธรำดล กลุค ำแสง

44 64 11 0113 นรต. ธฤตพิฒัน์ ค ำหำ้ง

45 64 11 0114 นรต. ธชันนท์ หอมถวลิ

46 64 11 0115 นรต. ธชัพล จริภำสวงศก์ร

47 64 11 0116 นรต. ธธีชั บวัทอง

48 64 11 0118 นรต. ธรีภทัร งำมจติ

49 64 11 0119 นรต. ธรีภทัร ชยัภทัรกลุ

50 64 11 0120 นรต. ธรีภทัร ชำวหงษำ

51 64 11 0121 นรต. ธรีภทัร ไมแ้กว้

52 64 12 0122 นรต. ธรีภทัร สงัฆำรกัษ์

53 64 11 0123 นรต. ธรีะพล นนทะมำลย์

54 64 11 0124 นรต. นครนิทร ์ เจรญิยศ

55 64 11 0126 นรต. นรเทพ ทองเจยีม

56 64 11 0127 นรต. นฤบดนิทร์ พรมฉวี

57 64 11 0128 นรต. นฤบดนิทร บตุรวงั

58 64 11 0129 นรต. นฤมติร สนิธุวงศำนนท์

59 64 11 0130 นรต. นวมนิทร์ แกว้โวหำร

60 64 12 0131 นรต. นนัทชำติ เชยีงสกลุ

61 64 11 0132 นรต. นนัทท์ตั วงศอ์ดุมวฒันำ

62 64 11 0133 นรต. นนัทธ์วชั ใจเกีย๋ง

63 64 11 0134 นรต. นติกิร เฉง้เหำ

64 64 11 0135 นรต. นตินินัท์ สงิหรำชยั

65 64 11 0136 นรต. นติริฐั ดพีลงำม

66 64 11 0137 นรต. นติริจุน ์ ประเสรฐิศรทีอง

67 64 11 0138 นรต. นธิริจุน ์ โรจนร์ตัตธิรรม

68 64 11 0139 นรต. เนต ิ ลอยเมฆ

69 64 11 0140 นรต. เนตพิงษ์ คณะแพง

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 64 11 0071 นรต. ณฐัยศ สวุรรณไตรย์ หวัหนำ้ตอน

2 64 12 0141 นรต. บดนิทร์ ตอ่สกลุ

3 64 11 0142 นรต. ปฏภิำณ เปกำรี

4 64 12 0143 นรต. ปฐมพงศ์ สตัถำพร

5 64 11 0144 นรต. ปภพพงษ์ ทอ้งฟ้ำ

6 64 11 0145 นรต. ปรเมนทร์ โยมำ

7 64 11 0146 นรต. ปรเมศร์ เจยีรสขุ

8 64 11 0147 นรต. ประชำสนัต ์ ทบัทมิ

9 64 11 0148 นรต. ประภวษิณุ์ สงำ่โฉม

10 64 11 0149 นรต. ปรญัชยั ใจประสงค์

11 64 11 0150 นรต. ปรตัถกร จำรตุนัต ิ์

12 64 11 0151 นรต. ปรตัถกร อนิตะ๊กนั

13 64 11 0152 นรต. ปรญิญำโท เพ็งเจรญิ

14 64 12 0153 นรต. ปวรศิ คณุดลิกรงัสี

15 64 11 0154 นรต. ปวรศิ เลศิปญัญำ

16 64 11 0155 นรต. ปวเรศ ฤทธิง์ำม

17 64 12 0156 นรต. ปญัญำภำส ชุมขวญั

18 64 11 0157 นรต. ปณัชญำ แจม่จนัทร ์

19 64 11 0158 นรต. ปิยวฒัน์ มศีลิำรตัน์

20 64 11 0159 นรต. ปิยะพงษ์ สชุำตพิงษ์

21 64 11 0160 นรต. ปณุรวชิญ์ ยะรำไสย

22 64 11 0161 นรต. ปรุนิทร ์ กล ิน่เพ็ชร ์

23 64 11 0162 นรต. พงษเ์ทพ เอือ้วงษป์ระเสรฐิ

24 64 11 0163 นรต. พรพพิฒัน์ อสรุนิทร ์

25 64 11 0164 นรต. พรษิฐ ์ เขยีวขจี

26 64 11 0165 นรต. พศวตั อปุรกิธำตพิงษ์

27 64 11 0166 นรต. พศนิ กำศโอสถ

28 64 11 0167 นรต. พศนิ มนปรำณีต

29 64 11 0168 นรต. พชัรพล ศรสวสัด ิ์

30 64 11 0169 นรต. พฆิเนศ อิม่เเจง้

31 64 11 0170 นรต. พสิษิฐ ์ ทรพัยสำร

32 64 11 0171 นรต. พรีทตั หงษท์อง

33 64 11 0172 นรต. พรีพงศ์ เตมิอำรมณ์

34 64 11 0173 นรต. พรีพล ส ำรำญ

35 64 11 0174 นรต. พรีพฒัน์ กล ิน่เจรญิ

36 64 12 0175 นรต. พรีวชิญ์ ศรสี ำรำญ

37 64 11 0176 นรต. เพชรพล สรรเพ็ชร ์

38 64 11 0177 นรต. ภคัพล บวัผนั

39 64 11 0178 นรต. ภทัรพล สปิุงคลดั

40 64 11 0179 นรต. ภทัรพล อนนัตนำคม

41 64 11 0180 นรต. ภทัรภมู ิ ตงสำลี

42 64 12 0181 นรต. ภำณุพงศ์ พนูสวสัด ิ์

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่3

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่3

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 64 11 0182 นรต. ภำณุวงศ์ จนัทรบ์ตุร

44 64 11 0183 นรต. ภำณุวฒัน์ รกัสนทิ

45 64 11 0184 นรต. ภำสกร ปำนธรรม

46 64 12 0185 นรต. ภำสพงศ์ พทุธเกษร

47 64 11 0186 นรต. ภชูติ วงคช์่วย

48 64 11 0187 นรต. ภมู ิ ธรรมเดช

49 64 11 0188 นรต. ภมูฐิำน สงัขมณี

50 64 11 0189 นรต. ภมูนิทร ์ หำญสโุพธิ์

51 64 11 0190 นรต. ภรูนิทร ์ พลิกึ

52 64 11 0191 นรต. ภษูณ กนัหำสนิธุ ์

53 64 11 0192 นรต. มธันนัท์ เถกงิเดช

54 64 11 0193 นรต. มำตรฐำน ใจหงษ์

55 64 11 0194 นรต. ยศพล กนัทะ

56 64 11 0196 นรต. รชต วงษส์วุรรณ

57 64 11 0197 นรต. รชำนนท์ ด ำจะโปะ

58 64 11 0198 นรต. รณชยั แกว้ตำ

59 64 11 0199 นรต. รพภีทัร ผดุวฒัน์

60 64 11 0200 นรต. รม่ธรรม สขุเหลอื

61 64 11 0201 นรต. รชักฤช เรอืงวงษ์

62 64 11 0202 นรต. รชัชำนนท์ สสีงัข ์

63 64 11 0203 นรต. รฐัเขตธรณ์ ศพัทพ์นัธุ ์

64 64 11 0204 นรต. รตันชยั โคตรสำขำ

65 64 11 0205 นรต. รำเมศ ยำสมทุร

66 64 11 0206 นรต. วนสับดี ศรเีมฆ

67 64 11 0208 นรต. วรำกร เผำะช่วย

68 64 11 0209 นรต. วรำกร ศรสีวสัด ิ์

69 64 11 0210 นรต. วรศิ ออ้ยแดง

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ 

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 64 11 0057 นรต. ณภทัร ปญัจมะวตั หวัหนำ้ตอน

2 64 11 0211 นรต. วสพล เต็มดี

3 64 11 0212 นรต. วชัรพล ไวยนนัท์

4 64 11 0213 นรต. วชัรศิ ขนุแสน

5 64 11 0214 นรต. วกิรเมศวร ์ ศริไิพศำล

6 64 11 0215 นรต. วจิกัษณธ์ร หนพูนิจิ

7 64 12 0216 นรต. วทิวสั ตระกำรจนัทร ์

8 64 11 0217 นรต. วทิวสั ออ่นเองิ

9 64 11 0218 นรต. วภิำส ดเีอม

10 64 11 0219 นรต. วภิู เหลำ่ชนิชำติ

11 64 11 0220 นรต. วริตกิร ปดัทพดั

12 64 11 0221 นรต. วศิรตุกำนต์ นำมคณุ

13 64 12 0222 นรต. ศตวรรษ อำษำรบ

14 64 11 0223 นรต. ศรณัญ์ เกดิชงั

15 64 11 0224 นรต. ศรณัยู อศัวพชิญโชติ

16 64 11 0225 นรต. ศรำวนิ วทิยำธรลขิติ

17 64 11 0226 นรต. ศกัด ิส์ทิธ ิ์ ทองศรี

18 64 11 0227 นรต. ศกิวสั ชำตวิงศ ์

19 64 11 0228 นรต. ศริชชั ล ิม้สวุรรณ

20 64 12 0229 นรต. ศวิวงศ ์ สริวิชัรโรจน์

21 64 11 0230 นรต. ศวิชั เมอืงหนู

22 64 11 0231 นรต. ศวิชั อยูแ่ยม้

23 64 11 0232 นรต. ศภุกร บญุณะรงัษี

24 64 11 0233 นรต. ศภุกฤต แกวน่กำรไถ

25 64 11 0234 นรต. ศภุกฤต สทุธผิล

26 64 12 0235 นรต. ศภุโชค กมัปนำทวเิศษชยั

27 64 11 0236 นรต. ศภุณฐั นชุอดุม

28 64 12 0237 นรต. ศภุณฐั พลรกัษำ

29 64 11 0238 นรต. ศภุฤกษ์ วงษเ์วยีงจนัทร ์

30 64 11 0239 นรต. ศภุวชิญ์ วรรณำ

31 64 11 0240 นรต. ศภุวชิญ์ ศรสีวุรรณ์

32 64 11 0241 นรต. ศภุวชิญ์ แหว้เพ็ชร

33 64 11 0242 นรต. ศภุสณัห์ ทองศรี

34 64 11 0244 นรต. ศภุำกร ใหมไ่ชย

35 64 11 0245 นรต. สรชชั บญุเกดิ

36 64 11 0246 นรต. สรวชิญ์ พธิุพนัธ์

37 64 11 0247 นรต. สฤษฎิช์ยั จติจ ำนงค์

38 64 11 0248 นรต. สหพัยช์ยั กำญจนประดษิฐ ์

39 64 11 0249 นรต. สกัวณฐั ด ำชะอม

40 64 11 0250 นรต. สทัพงศ์ เทยีมครู

41 64 11 0251 นรต. สทิธชิยั ตนักมลำสน์

42 64 11 0252 นรต. สทิธพิล กติสิำร

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่4

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ



จ ำนวน หมำยเหตุ

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่2 (รุน่ที ่78)

ตอนเรยีนที ่4

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

43 64 11 0253 นรต. สกุมล นำเจรญิ

44 64 11 0254 นรต. สดุฤทธิ์ วงษส์วุรรณ

45 64 11 0255 นรต. สทุธกิำนต์ ฟกัทอง

46 64 11 0256 นรต. สรุบถ สพัโส

47 64 11 0257 นรต. สรุยิำ เพชรทองเกลีย้ง

48 64 11 0258 นรต. สวุพชิญ์ รำษมีนิ

49 64 12 0259 นรต. สวุจิกัขณ์ กรดด ำ

50 64 11 0260 นรต. เสฏฐวฒุ ิ แสงไชย

51 64 11 0261 นรต. หสัวรรษ สวุรรณรำช

52 64 11 0262 นรต. อชติพล หนิแกว้

53 64 11 0263 นรต. อตริจุ ฤทธเิดช

54 64 12 0264 นรต. อนชุติ เผำ้หอม

55 64 11 0265 นรต. อภศิกัด ิ์ สวุรรณหงษ์

56 64 11 0266 นรต. อลงกรณ์ เคยีรประเสรฐิ

57 64 11 0267 นรต. อคัรกร วงศต์นั

58 64 11 0268 นรต. อคัรบดนิทร์ สวุรรณวรภทัร ์

59 64 12 0269 นรต. อฟัฟำน จเูฮง

60 64 11 0270 นรต. อำทติย์ แจม่ดวง

61 64 11 0271 นรต. อำหมดั สำและ

62 64 11 0272 นรต. อทิธพิฒัน์ พริยิธ ำรงกลุ

63 64 11 0273 นรต. อทิธพิทัธ์ วงษำ

64 64 11 0274 นรต. อทิธมินต์ พลขนัธ์

65 64 11 0275 นรต. อสิรำ กนกวริยิำกร

66 63 11 0072 นรต. ฟิสกิส ์ เจรญิชยั

67 63 11 0078 นรต. ภำณุวชิญ์ ค ำวงั

68 63 11 0103 นรต. ศวิะกำนต์ สำธรรำษฎร์

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 63 11 0010 นรต. กติตพิฒัน์ ทพิำเสถยีร หวัหนำ้ตอน

2 63 11 0001 นรต. กรณฏัฐ ์ โลลวุวิฒัน์

3 63 11 0002 นรต. กรรชยั เหมกลุ

4 63 11 0003 นรต. กรวชิญ์ สกลุมำก

5 63 11 0004 นรต. กฤตเิดช ภภูทัรธรำวฒุ ิ

6 63 11 0005 นรต. กวนิ ไกรศกัดำวฒัน์

7 63 11 0006 นรต. กมัพล ทวพีนัธ์

8 63 11 0007 นรต. กำณฑ์ เกรยีงวฒุไิกร

9 63 11 0008 นรต. กติตธิชั อ ำ่เทศ

10 63 11 0011 นรต. เกษม ชะนะดงั

11 63 11 0013 นรต. จกัรกฤษณ์ ฤกษด์ ี

12 63 11 0014 นรต. จณิณวตัร ทบัจนัทร ์

13 63 11 0015 นรต. จริตกิำล เหลำ่สวุรรณ

14 63 11 0016 นรต. ชยำกร กำญจนกนัตกิะ

15 63 11 0017 นรต. ชวกร โพธนิำม

16 63 11 0018 นรต. ชษิณุพงศ์ บวัผนั

17 63 11 0019 นรต. ฐพนัธป์ภพ อำวชันำนกุลุ

18 63 11 0020 นรต. ฐำปนสั หมำนสกลุ

19 63 11 0021 นรต. ฐติวิสัส ์ อทุยัประดษิฐ ์

20 63 11 0022 นรต. ณต พยงุธรรม

21 63 11 0023 นรต. ณภสั นลิผึง้

22 63 11 0024 นรต. ณชัฐภทัร บดุดคี ำ

23 63 11 0025 นรต. ณฐักติต ิ์ จมุดว้ง

24 63 11 0026 นรต. ณฐัธญั ค ำไสย

25 63 11 0028 นรต. ณฐัพล เจรญิขนุ

26 63 11 0029 นรต. ณฐัพล เทพณรงค์

27 63 11 0030 นรต. ณฐัวฒุ ิ พวงทอง

28 63 11 0031 นรต. เดชอดลุย์ ณ ระนอง

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่3 (รุน่ที ่77)

ตอนเรยีนที ่1

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 63 11 0009 นรต. กติตพิศ บญุสบื หวัหนำ้ตอน

2 63 11 0032 นรต. ทศัไนย มำนติย์

3 63 11 0033 นรต. เทวธน ม ัน่วมิล

4 63 11 0034 นรต. เทดิศกัด ิ์ เทศสำลี

5 63 11 0035 นรต. ธนพล ทวศีกัด ิศ์ร ี

6 63 11 0036 นรต. ธนภมู ิ ฉนิหริญั

7 63 11 0037 นรต. ธรรมปพน ค ำยศ

8 63 11 0038 นรต. ธรีฉตัร อภฉิตัรวงศ ์

9 63 11 0039 นรต. ธรีภทัร ์ พลูชำติ

10 63 11 0040 นรต. ธรีภทัร ์ วเิศษสงิห์

11 63 11 0041 นรต. ธรีภทัร ์ รุง้รุง่รศัม ี

12 63 11 0042 นรต. ธรีจุน ์ จนัทรแ์กว้

13 63 11 0043 นรต. เธยีรชยั วชัรำสนิ

14 63 11 0044 นรต. นที มอีดุร

15 63 11 0045 นรต. นทฑีตั ฟกันิม่

16 63 11 0046 นรต. นพพนนัท์ ศรสีภุะ

17 63 11 0047 นรต. นพรจุ ประชุมรตัน์

18 63 11 0048 นรต. นวพล แจม่จ ำรสั

19 63 11 0049 นรต. นวพล เลำหะนะวฒัน์

20 63 11 0050 นรต. นนัธวชั รำชตรำชู

21 63 11 0051 นรต. นธิวิฒัน์ ศริะศภุนมิติ

22 63 11 0052 นรต. บำซลิ เกปนั

23 63 11 0053 นรต. บญุลำภ ปัน้ทองพนัธุ ์

24 63 11 0054 นรต. บรุพล หำ้วหำญ

25 63 11 0055 นรต. เบญจมนิทร์ จนัทรช์มภู

26 63 11 0056 นรต. ปกรณเ์กยีรต ิ ออ่นทอง

27 63 11 0057 นรต. ปรมนิทร ์ สขุล ิม้

28 63 11 0058 นรต. ประทดั โพธคิรปูระเสรฐิ

29 63 11 0059 นรต. ปรติร ศรหีร ัง่ไพโรจน์

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่3 (รุน่ที ่77)

ตอนเรยีนที ่2

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 63 11 0012 นรต. เกยีรตกินก เกษมสงครำม หวัหนำ้ตอน

2 63 11 0060 นรต. ปรนิทร ์ ปกป้อง

3 63 11 0061 นรต. ปณัณทตั อดัโดดดร

4 63 11 0062 นรต. แผน่น ำ้ นอ้ยวรรณำ

5 63 11 0063 นรต. พงศฎำกร สขุแจม่

6 63 11 0064 นรต. พชรพล นสิภคัรกลุ

7 63 11 0065 นรต. พชัรพล วฒุเิมธำนนัท์

8 63 11 0066 นรต. พทันธ์นทั ภตูภิณิโยวฒัน์

9 63 11 0067 นรต. พนัฤทธิ์ จลุศริ ิ

10 63 11 0068 นรต. พทิวสั ศรไชย

11 63 11 0069 นรต. พสิฐิศกัด ิ์ เวยีงจนัทร ์

12 63 11 0070 นรต. พฒุพิงศ ์ บญุพทุธ

13 63 11 0071 นรต. เพยีง เกดิโภคทรพัย์

14 63 11 0073 นรต. ภพธรรม สวสัดวิชิยั

15 63 11 0074 นรต. ภวตั บ ำรงุพทิกัษ์

16 63 11 0075 นรต. ภกัดภีมูนิท์ ดำวลอ้มจนัทร ์

17 63 11 0076 นรต. ภคัพล เจตำนนท์

18 63 11 0077 นรต. ภทัรดนยั เทีย่งปรำณี

19 63 11 0079 นรต. ภำตำ กลุจนัทร ์

20 63 11 0080 นรต. ภผูำ โฮงยำกลุ

21 63 11 0081 นรต. ภรูพิล ภรูปิญัญำวรกลุ

22 63 11 0082 นรต. ภวูเนตร ศภุวฒุ ิ

23 63 11 0083 นรต. ยศภทัร ออ่นรอด

24 63 11 0084 นรต. ยทุธเดช ฑปภผูำ

25 63 11 0085 นรต. โยธำณฐั สำมะอำลี

26 63 11 0087 นรต. รงัสมินัต ์ เสนำค ำ

27 63 11 0088 นรต. รชัพล มนตรมีขุ

28 63 11 0089 นรต. รชัพล ค ำมงุคลุ

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่3 (รุน่ที ่77)

ตอนเรยีนที ่3

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.



จ ำนวน หมำยเหตุ

1 63 11 0086 นรต. รณชยั เส็งสขุ หวัหนำ้ตอน

2 63 11 0090 นรต. รฐัธรรมนญู อำษำนอก

3 63 11 0091 นรต. วรเมธ พรธนโชค

4 63 11 0092 นรต. วรรณกร นุน่ประดษิฐ ์

5 63 11 0093 นรต. วสวตัต ิ์ สมบรูณศ์โิรรตัน์

6 63 11 0094 นรต. วชัรพนัธ์ อนิทรโยธำ

7 63 11 0095 นรต. วชัเรศร เพ็งบบุผำ

8 63 11 0096 นรต. วธิวทิย ์ เย็นญำ

9 63 11 0097 นรต. วศิรตุ อรโุณ

10 63 11 0098 นรต. วศิษิยศ์กัด ิ์ คงไชย

11 63 11 0099 นรต. วฒุนินัท์ เจยีไพบลูย์

12 63 11 0100 นรต. ศตพล อธภิคักลุ

13 63 11 0101 นรต. ศรำยธุ หลงัยำหนำ่ย

14 63 11 0102 นรต. ศกิำร อทุกะปิณฑำนนท์

15 63 11 0104 นรต. ศภุกร ขอดี

16 63 11 0105 นรต. ศภุกฤต ละดำวลัย ์

17 63 11 0106 นรต. ศภุธชั ม ัน่คง

18 63 11 0107 นรต. สรกฤช เรอืงพริม้

19 63 11 0108 นรต. สรวชิญ์ พรหมบญุแกว้

20 63 11 0109 นรต. สหสัวรรษ โสภำ

21 63 11 0110 นรต. สณัหณฐั ลงักำพนิธ์

22 63 11 0111 นรต. สขุสนัต ์ หำสขุ

23 63 11 0112 นรต. สภุทตั สำสะ

24 63 11 0113 นรต. อคัรพล ชูประสตูร

25 63 11 0114 นรต. อคัรวฒัน์ เปรมปรดีำ

26 63 11 0115 นรต. อมัรนิทร ์ ศกัด ิส์ทิธ ิ์

27 63 11 0116 นรต. อมิรอน สำหล ำ

28 63 11 0117 นรต. ฮสัซนั วงศห์มดัทอง

รำยชือ่ นรต.ช ัน้ปีที ่3 (รุน่ที ่77)

ตอนเรยีนที ่4

ประจ ำปีกำรศกึษำ 2565

รหสัประจ ำตวั ชือ่-สกลุ

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.ท.หญงิ

(ภัทราวรรณ  กวางใส)

สว.สรส.ศบศ.


